
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

19.04.2024                                   с. Петровское                                                №80   
 

 

О проведении регионального тренировочного экзамена по географии без 

участия обучающихся 

 

 

На основании приказа министерства образования и науки области от 

17.04.2024 №1114  «О проведении регионального тренировочного экзамена 

по географии, информатике и ИКТ в компьютерной форме (КЕГЭ) без 

участия обучающихся»  и технической подготовки пункта проведения 

экзаменов при проведении единого государственного экзамена 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Консультанту отдела образования администрации муниципального 

округа Е.Л.Чеботаревой: 

1.1. Организовать 25.04.2024г. проведение регионального 

тренировочного экзамена по географии без участия обучающихся с 

применением технологии доставки экзаменационных материалов по сети 

«Интернет» в пункт проведения экзаменов и сканирования в аудиториях   

пункта проведения экзаменов  (далее – тренировочный экзамен). 

1.2. Обеспечить подготовку МБОУ Избердеевской сош, на базе которой 

организован  ППЭ, к проведению тренировочного экзамена. 

1.3. Обеспечить проверку готовности ППЭ к проведению 

тренировочного экзамена. 

2.  Директору МБОУ Избердеевской сош Э.А.Раевой обеспечить: 

2.1.Техническую готовность ППЭ к проведению тренировочного 

экзамена; 

2.2. Ознакомление с инструктивными материалами лиц, участвующих в 

проведении тренировочного экзамена. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования                                                   О.А.Моисеева 

 

 

 

 


